

# Hammelse Højvandsluk ApS

Bredningen 31  
9700 Brønderslev

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2019

Bjarne Knudsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hammelse Højvandsluk ApS  
Bredningen 31  
9700 Brønderslev

e-mailadresse: knudsensfarm31@gmail.com

CVR-nr: 38064185

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Formålet er at sikre mod oversvømmelse af arealer ved Ryå for således at sikre en fremtidig landøkonomisk udnyttelse af disse.

## **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr.- 27.450 , der af bestyrelsen anses som utilfredsstillende. Vi forventeret positivt resultat i 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		40.040	10.010
Eksterne omkostninger .....		-27.738	-10.068
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>12.302</b>	<b>-58</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.752	-10.822
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-27.450</b>	<b>-10.880</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-27.450</b>	<b>-10.880</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-27.450</b>	<b>-10.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-27.450	
<b>I alt .....</b>		<b>-27.450</b>	<b>-10.880</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		257.531	257.492
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>257.531</b>	<b>257.492</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>257.531</b>	<b>257.492</b>
Andre tilgodehavender .....		1.182	730
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.182</b>	<b>730</b>
Likvide beholdninger .....		27.612	55.553
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>28.794</b>	<b>56.283</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>286.325</b>	<b>313.775</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		325.325	325.325
Overført resultat .....		-39.000	-11.550
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>286.325</b>	<b>313.775</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>286.325</b>	<b>313.775</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret